



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ ๑
ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๒ ช่วง

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๒ ช่วง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๒ ช่วง **ช่วงที่ ๑** รอบฝั่งสระตะวันตก ๓ ด้าน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๓๐ เมตร วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น ๓ ยาว ๑ เมตร ศก. ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๓ จุดๆละ ๑๐ ท่อน รวมเป็น ๓๐ ท่อน **ช่วงที่ ๒** ตรงข้ามฝั่งสระตะวันตก ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด ราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๓,๔๒๓,๘๓๓.๒๘ บาท (สามล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์)

จึงขอประกาศราคากลางกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสำราญ พิณจรัสรุ่งเรือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 ช่วง ตรีวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procurement)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	6,790,000	1.60	10,864.00	1.3624	2.17	14,801.11
2	3. งานรองพื้นที่และพื้นที่ทาง 3.1 งานไหล่ทางลูกรัง 3.1.1 งานรองพื้นที่และพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	840,000	123.32	103,588.80	1.3624	168.01	141,129.38
3	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	116,400	376.47	43,821.10	1.3624	512.90	59,701.86

มยร่า ประสมบุรณ์

21 พฤษภาคม 2563 16:53:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	291,000	336.42	97,898.22	1.3624	458.33	133,376.53
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,820,000	365.22	2,125,580.40	1.3624	497.57	2,895,890.73

มยร่า ประสมบุรณ์

21 พฤษภาคม 2563 16:53:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(มยุรา ประสมบุรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพงษ์ โสมรานอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราภา แก้วทาสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรา ประสมบุรณ์

21 พฤษภาคม 2563

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง
 จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 บ้านโนนตมถร หมู่ที่ 1 ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 ช่วง
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,340,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 ช่วงที่ 1 รอบฝั่งสระตะวันตก 3 ด้าน กว้าง 6
 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,020 ตารางเมตร ช่วงที่ 2
 ฝั่งตรงข้ามสระตะวันตก กว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800
 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 3,423,833.28 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 มยุรา ประสมบุญณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 7.2 สมพร โมรานอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ช่อระกา
 7.3 จิรภา แก้วทาสี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

มยุรา ประสมบุญณ์

21 พฤษภาคม 2563 16:51:19